
Smidig 2007 – Oslos første konferanse for agile metoder 
IT-bransjen er full av eksempler på prosjekter som ikke går slik man hadde 
håpet. De siste årene har det vært en stigende interesse i prosesser som har 
som mål å løse slike problemene gjennom større tilpasningsdyktighet. Disse 
metodene går under fellesbetegnelsen "Agile Methodologies", eller på norsk 
"smidige metoder". 26.-27. november arrangeres Oslos første konferanse for 
smidige metoder. 
 
Smidig 2007 (www.smidig2007.no) går av stabelen 26.-27. november på DogA i Oslo. 
Arrangørene forventer over 200 deltakere. Smidig 2007 vil først og fremst ha fokus på 
kommunikasjon, prinsipper og teknikker innen smidig metodikk, men vil også ha innslag 
av mer tekniske områder som automatisert testing og kontinuerlig integrasjon. 
Konferansen er rettet mot de som kjøper, bruker og leverer IT-tjenester, uavhengig av 
rolle. 
 
Smidige metoder har over tid hatt en økende popularitet, og i Oslo har fagmiljøet vokst 
både i størrelse og kompetanse de siste årene. Ildsjeler i miljøet har lenge avholdt 
forskjellige arrangementer hvor deltakelsen og interessen har vært sterkt 
økende. "Enkelte ganger har vi nådd maksgrensen på 120 påmeldte deltakere flere uker i 
forveien. Miljøet er stort, og det er mange personer med mye erfaring på området. Også 
internasjonalt oppfattes miljøet i Oslo som interessant", sier Johannes Brodwall, arrangør 
av Oslo XP-meetup og en av entusiastene bak Smidig 2007, til daglig Lead Software 
Architect i BBS.  
 
Smidig 2007 er arrangert av smidig.no, som består av flere ledende entusiaster fra et 
bredt spekter av det smidige miljøet. Konferansen er sponset av over 20 av de største 
aktørene innen smidig utvikling i Norge. "Vi har hele veien hatt fokus på en åpen prosess 
hvor svært mange fra forskjellige deler av miljøet har bidratt. Dette har helt klart vært 
avgjørende for at vi har fått med så mange erfarne personer med forskjellig perspektiv 
og bakgrunn som foredragsholdere", sier Christian Hauknes, en av entusiastene bak 
konferansen og til daglig prosjektleder i Bekk Consulting.  
 
Konferansen baserer seg på formatene Lightning Talks og Open Space. Lightning Talks er 
en serie korte, gjerne erfaringsbaserte foredrag på maksimalt 10 minutter. Formatet 
tvinger foredragsholdere til å fokusere på de viktigste punktene og kutte alt 
fyllstoff. Konferansen vil ha over 70 foredragsholdere, dyktige personer med bred og 
praktisk erfaring fra programvareutvikling i Norge.  
 
Open Space er en form for workshops hvor man fokuserer på temaer som stemmes fram 
av deltakerne. Noen enkle regler og fastsatte rammer sikrer at man holder fokus og får 
utbytte av sesjonen. Sesjonene er tenkt å gi anledning til å dykke dypere ned i temaer 
fra foredragene og andre relevante problemstillinger i IT-prosjekter. Alle 
foredragsholderne vil også være deltakere og bidragsytere i Open Space-workshoppene. 
 
Mer informasjon om konferansen og påmelding finner du på konferansens hjemmesider, 
www.smidig2007.no. 
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